2º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 41/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER A DEMANDA
DAS SECRETARIAS ASSOCIADAS A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS - TO.
DATA DE ASSINATURA 2ºTERMO ADITIVO: 29/12/2025.
VALOR TOTAL R$ 4.776,00 (quatro mil e setecentos e setenta e seis reais).
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 02/01/2026 A 31/12/2026.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, CNPJ N.º 25.063.959/0001-05
CONTRATADO:  UNIVERSAL  PIRNT  COMERCIO  E  SERVIÇOS  DE  INFORMATICA  LTDA,  CNPJ  sob  nº
09.565.049/0001-66.